проект
ГЛАВА ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____2023 									№ __-п

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий», утвержденный постановлением главы Ивановского сельского поселения от 24.04.2012 № 55-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Ивановском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий», утвержденного постановлением главы Ивановского сельского поселения от 17.02.2012 № 33-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Ивановском сельском поселении» (приложение № 24) дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок.»;
2. Пункт 2.3 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий», утвержденного постановлением главы Ивановского сельского поселения от 17.02.2012 № 33-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Ивановском сельском поселении» (приложение № 24) дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) удостоверенный дубликат документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок.»;

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района в сети «Интернет» и вступает в силу с момента опубликования.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                            М.А.Эйнбаум
1